

DODACÍ LIST Č. 012312140047

Dodávateľ:

Marek Hrabčák

Olejnikov 107

082 57 Olejnikov

IČO: 41515161

DIČ: 1074231851

IČ DPH: SK1074231851

SAP kód: 121310

Rok: 2014

Mesiac: 4

k rámcovej dohode N 9441-2012-LSR RD LČ v

ŽP Lukov

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Prešov

Obrancov mieru 6

08001 Prešov

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva N 9441-2012-LSR RD LČ v ŽP Lukov															4 029,42 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															4 029,42 €	
12	1	5	123	03	41	2	1	LA043-26B0	46		54	7,39		20,9100	154,52 €	O/0007/14/23/12
12	1	5	123	03	41	2	2	LA043-26A0	46	1	54	52,26		21,2600	1 111,05 €	O/0007/14/23/12
12	1	5	123	03	41	2	3	LA043-26A0	46		54	0,05		21,2600	1,06 €	O/0007/14/23/12
12	1	6	123	03	41	2	1	LA043-258 1	46	1,7	54	44		21,3700	940,28 €	O/0007/14/23/12
12	1	6	123	03	41	2	2	LA043-258 1	46		54	12,63		21,3700	269,90 €	O/0007/14/23/12
12	1	6	123	03	41	2	3	LA043-258 1	46		54	3,81		21,3700	81,42 €	O/0007/14/23/12
12	1	6	123	03	41	2	4	LA043-255A0	46	2	54	3,32		21,2200	70,45 €	O/0007/14/23/12
12	1	6	123	03	41	2	5	LA043-255A0	46		54	12,44		21,2200	263,98 €	O/0007/14/23/12
12	1	6	123	03	41	2	6	LA043-255A0	46		54	7,6		21,2200	161,27 €	O/0007/14/23/12
12	1	6	123	03	41	2	7	LA043-255A0	46		54	25,3		21,2200	536,87 €	O/0007/14/23/12
12	1	6	123	03	41	2	8	LA043-255A0	46		54	20,09		21,2200	426,31 €	O/0007/14/23/12
12	1	6	123	03	41	2	9	LA043-255A0	46		54	0,58		21,2200	12,31 €	O/0007/14/23/12

Dodací list č. 012312140047

Celkom za dodací list: 4 029,42 €

Rekapitulácia za dodací list 012312140047:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		4,7	189,47	4 029,42 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	03	4,7	189,47	4 029,42 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojím podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

<p>Dodávateľ:</p> <p>Marek Hrabčák</p> <p>Olejnikov 107</p> <p>082 57 Olejnikov</p> <p>IČO: 41515161</p> <p>DIČ: 1074231851</p> <p>IČ DPH: SK1074231851</p> <p>SAP kód: 121310</p> <p>Rok: 2014 Mesiac: 5</p>	<p>Odberateľ:</p> <p>Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik</p> <p>Odštepný závod Prešov</p> <p>Obrancov mieru 6</p> <p>08001 Prešov</p> <p>IČO: 36038351</p> <p>IČ DPH: SK2020087982</p>
--	---

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	-----------	----	------------	----	----	--------	------------	------	----------	-------------	----------	--------------	-------------	--------	---------	------------

12	1	6	123	03	41	2	1	LA043-258 1	46	1,8	54	49,32		21,3700	1 053,97 €	O/0007/14/23/12
12	1	6	123	03	41	2	2	LA043-258 1	46		54	17		21,3700	363,29 €	O/0007/14/23/12
12	1	6	123	03	41	2	3	LA043-258 1	46		54	4,06		21,3700	86,76 €	O/0007/14/23/12
12	1	6	123	03	41	2	4	LA043-255A0	46	1	54	8,25		21,2200	175,06 €	O/0007/14/23/12
12	1	6	123	03	41	2	5	LA043-255A0	46		54	2,9		21,2200	61,54 €	O/0007/14/23/12
12	1	6	123	03	41	2	6	LA043-255A0	46		54	25		21,2200	530,50 €	O/0007/14/23/12
12	1	6	123	03	41	2	7	LA043-255A0	46		54	3,26		21,2200	69,18 €	O/0007/14/23/12
12	1	6	123	03	41	2	8	LA043-255A0	46		54	0,69		21,2200	14,64 €	O/0007/14/23/12

Celkom za dodací list: 2 354,94 €

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		2,8	110,48	2 354,94 €
<hr/>				
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	03	2,8	110,48	2 354,94 €

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Dodací list č. 012312140061

DODACÍ LIST Č. 012312140070

Dodávateľ:

Marek Hrabčák

Olejnikov 107

082 57 Olejnikov

IČO: 41515161

DIČ: 1074231851

IČ DPH: SK1074231851

SAP kód: 121310

Rok: 2014

Mesiac: 6

k rámcovej dohode N 9441-2012-LSR RD LČ v

ŽP Lukov

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Prešov

Obrancov mieru 6

08001 Prešov

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva N 9441-2012-LSR RD LČ v ŽP Lukov															534,25 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															534,25 €	
12	1	6	123	03	41	1	1	LA043-258 1	46	1	54	5		21,3700	106,85 €	O/0007/14/23/12
12	1	6	123	03	41	1	2	LA043-258 1	46		54	18,82		21,3700	402,18 €	O/0007/14/23/12
12	1	6	123	03	41	1	3	LA043-258 1	46		54	1,18		21,3700	25,22 €	O/0007/14/23/12

Dodací list č. 012312140070

Celkom za dodací list: 534,25 €

Rekapitulácia za dodací list 012312140070:

Výkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM	1	25	534,25 €

Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	03	1	25	534,25 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

Mapovanie kódov					
Kód			Pôvodný kód		
Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka	Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka
R/011-04/13-16/23/12	Z/055/13/23/12	O/0007/14/23/12	N 9441-2012-LSR RD LČ v ŤP Lukov	N 9441-2012-LSR RD LČ v ŤP Lukov	

DODACÍ LIST Č. 012312140044

Dodávateľ:

Ján Mizla

Hertník 61

086 42 Hertník

IČO: 37582372

DIČ: 1020020936

IČ DPH: SK1020020936

SAP kód: 110773

Rok: 2014

Mesiac: 4

k rámcovej dohode N 9441-2012-LSR RD LČ v

ŽP Lukov

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepny závod Prešov

Obrancov mieru 6

08001 Prešov

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý-kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo-cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	--------	----	--------	----	----	--------	---------	------	-------	---------	-------	-----------	----------	--------	---------	------------

Zmluva N 9441-2012-LSR RD LČ v ŽP Lukov															11 117,57 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															11 117,57 €	
12	1	7	123	07	41	1	1	LA039-201A1	46		54	13,68		13,0000	177,84 €	O/0004/14/23/12
12	1	7	123	07	41	1	2	LA039-201A1	46		54	4,57		13,0000	59,41 €	O/0004/14/23/12
12	1	7	123	07	41	1	3	LA039-201A1	46		54	2,46		13,0000	31,98 €	O/0004/14/23/12
12	1	7	123	07	41	1	4	LA039-201A1	46		54	149,35		13,0000	1 941,55 €	O/0004/14/23/12
12	1	7	123	03	41	2	1	LA039-130C0	46	3,66	54	8		21,0000	168,00 €	O/0004/14/23/12
12	1	7	123	03	41	2	2	LA039-130C0	46		54	70		21,0000	1 470,00 €	O/0004/14/23/12
12	1	7	123	03	41	2	3	LA039-130C0	46		54	10		21,0000	210,00 €	O/0004/14/23/12
12	1	7	123	03	41	2	4	LA039-133B0	46	1	54	3,25		21,0000	68,25 €	O/0004/14/23/12
12	1	7	123	03	41	2	5	LA039-133B0	46		54	0,83		21,0000	17,43 €	O/0004/14/23/12
12	1	7	123	03	41	2	6	LA039-133B0	46		54	33,11		21,0000	695,31 €	O/0004/14/23/12
12	1	7	123	03	41	2	7	LA039-133B0	46		54	25,58		21,0000	537,18 €	O/0004/14/23/12
12	1	8	123	03	41	2	1	LA039-14B0	46		54	28,5		20,0000	570,00 €	O/0004/14/23/12
12	1	8	123	03	41	2	2	LA039-104D0	46		54	4,31		21,0000	90,51 €	O/0004/14/23/12
12	1	8	123	03	41	2	3	LA039-109B0	46	3,3	54	9,44		21,0000	198,24 €	O/0004/14/23/12
12	1	8	123	03	41	2	4	LA039-109B0	46		54	43		21,0000	903,00 €	O/0004/14/23/12
12	1	8	123	03	41	2	5	LA039-109B0	46		54	55,86		21,0000	1 173,06 €	O/0004/14/23/12
12	1	8	123	03	41	2	6	LA039-94C0	46	2,74	54	10,26		21,0000	215,46 €	O/0004/14/23/12
12	1	8	123	03	41	2	7	LA039-94C0	46		54	31,92		21,0000	670,32 €	O/0004/14/23/12
12	1	8	123	03	41	2	8	LA039-94C0	46		54	4		21,0000	84,00 €	O/0004/14/23/12
12	1	8	123	03	41	2	9	LA039-94C0	46		54	1,7		21,0000	35,70 €	O/0004/14/23/12
12	1	8	123	03	41	2	10	LA039-90C0	46	1	54	25,08		21,0000	526,68 €	O/0004/14/23/12
12	1	8	123	03	41	2	11	LA039-90C0	46		54	60,65		21,0000	1 273,65 €	O/0004/14/23/12

Dodací list č. 012312140044

Celkom za dodací list: 11 117,57 €

Rekapitulácia za dodací list 012312140044:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		11,7	595,55	11 117,57 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	03	11,7	425,49	8 906,79 €
123	07		170,06	2 210,78 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: **Dňa:** **Dodávateľ:** **Odberateľ:**

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 012312140056

Dodávateľ:

Ján Mizla

Hertník 61

086 42 Hertník

IČO: 37582372

DIČ: 1020020936

IČ DPH: SK1020020936

SAP kód: 110773

Rok: 2014

Mesiac: 5

k rámcovej dohode N 9441-2012-LSR RD LČ v

ŽP Lukov

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepny závod Prešov

Obrancov mieru 6

08001 Prešov

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva N 9441-2012-LSR RD LČ v ŽP Lukov															8 038,07 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															8 038,07 €	
12	1	7	123	07	41	3	1	LA039-201A1	46		54	8,05		13,0000	104,65 €	O/0004/14/23/12
12	1	7	123	07	41	3	2	LA039-201A1	46		54	21,74		13,0000	282,62 €	O/0004/14/23/12
12	1	7	123	07	41	3	3	LA039-201A1	46		54	91,27		13,0000	1 186,51 €	O/0004/14/23/12
12	1	7	123	07	41	3	7	LA039-227 0	46		54	100,94		13,0000	1 312,22 €	O/0004/14/23/12
12	1	7	123	18	41	3	8	LA039-227 0	46		54	88		13,0000	1 144,00 €	O/0004/14/23/12
12	1	7	123	03	41	4	6	LA039-133B0	46	1	54	24		21,0000	504,00 €	O/0004/14/23/12
12	1	7	123	03	41	4	7	LA039-133B0	46		54	30,67		21,0000	644,07 €	O/0004/14/23/12
12	1	8	123	03	41	3	1	LA039-86B0	46	1	54	58		20,0000	1 160,00 €	O/0004/14/23/12
12	1	8	123	03	41	3	2	LA039-86B0	46		54	3		20,0000	60,00 €	O/0004/14/23/12
12	1	8	123	18	41	3	3	LA039-86B0			54	30		20,0000	600,00 €	O/0004/14/23/12
12	1	8	123	18	41	3	4	LA039-86B0			54	52		20,0000	1 040,00 €	O/0004/14/23/12

Dodací list č. 012312140056

Celkom za dodací list:

8 038,07 €

Rekapitulácia za dodací list 012312140056:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		2	507,67	8 038,07 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	03	2	115,67	2 368,07 €
123	07		222	2 886,00 €
123	18		170	2 784,00 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V:

Dňa:

Dodávateľ:

Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 012312140073

Dodávateľ:

Ján Mizla

Hertník 61

086 42 Hertník

IČO: 37582372

DIČ: 1020020936

IČ DPH: SK1020020936

SAP kód: 110773

Rok: 2014

Mesiac: 6

k rámcovej dohode N 9441-2012-LSR RD LČ v

ŽP Lukov

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepny závod Prešov

Obrancov mieru 6

08001 Prešov

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva N 9441-2012-LSR RD LČ v ŽP Lukov															6 414,37 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															6 414,37 €	
12	1	3	126	90	41	4	1				54	49,95		9,0000	449,55 €	O/0004/14/23/12
12	1	7	123	03	41	3	1	LA039-133B0	46	6,14	54	19,41		21,0000	407,61 €	O/0004/14/23/12
12	1	7	123	03	41	3	2	LA039-133B0	46		54	30,59		21,0000	642,39 €	O/0004/14/23/12
12	1	7	123	18	41	4	8	LA039-201A1			54	26,91		13,0000	349,83 €	O/0004/14/23/12
12	1	7	123	18	41	4	9	LA039-201A1			54	73,09		13,0000	950,17 €	O/0004/14/23/12
12	1	7	123	18	41	4	10	LA039-203B1			54	58		13,0000	754,00 €	O/0004/14/23/12
12	1	8	123	03	41	4	1	LA039-86B0	46	0,79	54	10,98		20,0000	219,60 €	O/0004/14/23/12
12	1	8	123	03	41	4	2	LA039-86B0	46		54	56,02		20,0000	1 120,40 €	O/0004/14/23/12
12	1	8	123	03	41	4	3	LA039-90C0	46	2,23	54	0,52		21,0000	10,92 €	O/0004/14/23/12
12	1	8	123	18	41	4	4	LA039-90C0			54	14		21,0000	294,00 €	O/0004/14/23/12
12	1	8	123	18	41	4	5	LA039-111A0			54	18,9		21,0000	396,90 €	O/0004/14/23/12
12	1	8	123	18	41	4	6	LA039-111A0			54	21		21,0000	441,00 €	O/0004/14/23/12
12	1	8	123	18	41	4	7	LA039-76B0			54	12		21,0000	252,00 €	O/0004/14/23/12
12	1	8	123	03	41	4	8	LA039-76B0	46	1,45	54	6		21,0000	126,00 €	O/0004/14/23/12

Dodací list č. 012312140073

Celkom za dodací list: 6 414,37 €

Rekapitulácia za dodací list 012312140073:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		10,61	347,42	5 964,82 €
126 - Manipulácia dreva na OM			49,95	449,55 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	03	10,61	123,52	2 526,92 €
123	18		223,9	3 437,90 €
126	90		49,95	449,55 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 012312140074

Dodávateľ:

Ján Mizla
Hertník 61
086 42 Hertník

IČO: 37582372
DIČ: 1020020936
IČ DPH: SK1020020936
SAP kód: 110773

Rok: 2014 Mesiac: 6

k rámcovej dohode N 9441-2012-LSR RD LČ v
ŽP Lukov

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik
Odštepňý závod Prešov
Obrancov mieru 6
08001 Prešov

IČO: 36038351
IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	-----------	----	------------	----	----	--------	------------	------	----------	-------------	----------	--------------	-------------	--------	---------	------------

Zmluva N 9441-2012-LSR RD LČ v ŽP Lukov															5 655,17 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															5 655,17 €	
12	1	7	123	18	41	4	1	LA039-215A1			54	2,88		13,0000	37,44 €	O/0012/14/23/12
12	1	7	123	18	41	4	2	LA039-215A1			54	8,44		13,0000	109,72 €	O/0012/14/23/12
12	1	7	123	18	41	4	3	LA039-215A1			54	8,56		13,0000	111,28 €	O/0012/14/23/12
12	1	7	123	18	41	4	4	LA039-215A1			54	2,1		13,0000	27,30 €	O/0012/14/23/12
12	1	7	123	18	41	4	5	LA039-215A1			54	0,74		13,0000	9,62 €	O/0012/14/23/12
12	1	7	123	18	41	4	6	LA039-215A1			54	73,28		13,0000	952,64 €	O/0012/14/23/12
12	1	7	123	18	41	4	7	LA039-208 0			54	92		13,0000	1 196,00 €	O/0012/14/23/12
12	1	8	123	18	41	2	1	LA039-89B0			54	79,8		17,0000	1 356,60 €	O/0012/14/23/12
12	1	8	123	18	41	2	2	LA039-60B1			54	10		21,0000	210,00 €	O/0012/14/23/12
12	1	8	123	18	41	2	3	LA039-60B1			54	7,1		21,0000	149,10 €	O/0012/14/23/12
12	1	8	123	18	41	2	4	LA039-2061B1			54	30,9		18,0000	556,20 €	O/0012/14/23/12
12	1	8	123	18	41	2	5	LA039-92B0			54	45,6		18,0000	820,80 €	O/0012/14/23/12
12	1	8	123	18	41	2	6	LA039-94A0			54	7,18		16,5000	118,47 €	O/0012/14/23/12

Dodací list č. 012312140074

Celkom za dodací list: 5 655,17 €

Rekapitulácia za dodací list 012312140074:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM			368,58	5 655,17 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	18		368,58	5 655,17 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

Mapovanie kódov					
Kód			Pôvodný kód		
Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka	Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka
R/011-02/13-16/23/12	Z/053/13/23/12	O/0004/14/23/12	N 9441-2012-LSR RD LČ v ŤP Lukov	N 9441-2012-LSR RD LČ v ŤP Lukov	
R/011-02/13-16/23/12	Z/053/13/23/12	O/0012/14/23/12	N 9441-2012-LSR RD LČ v ŤP Lukov	N 9441-2012-LSR RD LČ v ŤP Lukov	

DODACÍ LIST Č. 012312140042

Dodávateľ:

Slavomír Šlampiak

Kremná 30

065 21 Kremná

IČO: 40320201

DIČ: 1048009083

IČ DPH:

SAP kód: 127793

Rok: 2014

Mesiac: 4

k rámcovej dohode N 9441-2012-LSR RD LČ v

ŽP Lukov

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Prešov

Obrancov mieru 6

08001 Prešov

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			
Zmluva N 9441-2012-LSR RD LČ v ŽP Lukov															1 890,00 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															1 890,00 €	
12	1	8	123	03	41	1	1	LA039-42A0	46	4,5	54	38,59		21,0000	810,39 €	O/0006/14/23/12
12	1	8	123	03	41	1	2	LA039-42A0	46		54	18,41		21,0000	386,61 €	O/0006/14/23/12
12	1	8	123	03	41	1	3	LA039-42A0	46		54	33		21,0000	693,00 €	O/0006/14/23/12

Dodací list č. 012312140042

Celkom za dodací list: 1 890,00 €

Rekapitulácia za dodací list 012312140042:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		4,5	90	1 890,00 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	03	4,5	90	1 890,00 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 012312140055

Dodávateľ:

Slavomír Šlampiak

Kremná 30

065 21 Kremná

IČO: 40320201

DIČ: 1048009083

IČ DPH:

SAP kód: 127793

Rok: 2014

Mesiac: 5

k rámcovej dohode N 9441-2012-LSR RD LČ v

ŽP Lukov

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Prešov

Obrancov mieru 6

08001 Prešov

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
U4			kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva N 9441-2012-LSR RD LČ v ŽP Lukov	1 575,00 €
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky	1 575,00 €

12	1	8	123	03	41	2	1	LA039-42A0	46	3	54	20,74		21,0000	435,54 €	O/0006/14/23/12
12	1	8	123	03	41	2	2	LA039-42A0	46		54	54,26		21,0000	1 139,46 €	O/0006/14/23/12

Dodací list č. 012312140055

Celkom za dodací list: 1 575,00 €

Rekapitulácia za dodací list 012312140055:

Výkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM	3	75	1 575,00 €

Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	03	3	75	1 575,00 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 012312140069

Dodávateľ:

Slavomír Šlampiak

Kremná 30

065 21 Kremná

IČO: 40320201

DIČ: 1048009083

IČ DPH:

SAP kód: 127793

Rok: 2014

Mesiac: 6

k rámcovej dohode N 9441-2012-LSR RD LČ v

ŽP Lukov

Objednávka číslo:

Objednávka dátum:

Objednávka časť:

Objednávka položka:

Objednávka popis:

Objednávka poznámka:

Objednávka číslo:

Objednávka dátum:

Objednávka časť:

Objednávka položka:

Objednávka popis:

Objednávka poznámka:

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
U4			kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			
Zmluva N 9441-2012-LSR RD LČ v ŽP Lukov																674,52 €
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky																674,52 €
12	1	8	123	03	41	3	1	LA039-42A0	46	1,43	54	16,62		21,0000	349,02 €	O/0006/14/23/12
12	1	8	123	03	41	3	2	LA039-42A0	46		54	2,86		21,0000	60,06 €	O/0006/14/23/12
12	1	8	123	03	41	3	3	LA039-44B0	46	0,1	54	7,98		21,0000	167,58 €	O/0006/14/23/12
12	1	8	123	03	41	3	4	LA039-44B0	46		54	4,66		21,0000	97,86 €	O/0006/14/23/12

Dodací list č. 012312140069

Celkom za dodací list: 674,52 €

Rekapitulácia za dodací list 012312140069:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		1,53	32,12	674,52 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	03	1,53	32,12	674,52 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

Mapovanie kódov					
Kód			Pôvodný kód		
Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka	Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka
R/011-03/13-16/23/12	Z/054/13/23/12	O/0006/14/23/12	N 9441-2012-LSR RD LČ v ŤP Lukov	N 9441-2012-LSR RD LČ v ŤP Lukov	

DODACÍ LIST Č. 012312140043

Dodávateľ:

Miroslav Staviarský

M.Benku 5

085 01 Bardejov

IČO: 40297888

DIČ: 1022237975

IČ DPH: SK1022237975

SAP kód: 122715

Rok: 2014

Mesiac: 4

k rámcovej dohode N 9441-2012-LSR RD LČ v

ŽP Lukov

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Prešov

Obrancov mieru 6

08001 Prešov

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva N 9441-2012-LSR RD LČ v ŽP Lukov															8 290,59 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															8 290,59 €	
12	1	5	123	07	41	1	1	LA043-30A0	46		54	128		10,8400	1 387,52 €	O/0009/14/23/12
12	1	5	123	07	41	1	2	LA043-30A0	46		54	22		10,8400	238,48 €	O/0009/14/23/12
12	1	5	123	07	41	1	3	LA043-43A0	46		54	128,51		11,5200	1 480,44 €	O/0009/14/23/12
12	1	5	123	07	41	1	4	LA043-43A0	46		54	2,55		11,5200	29,38 €	O/0009/14/23/12
12	1	5	123	03	41	3	1	LA043-1 0	46	3	54	7,55		21,2300	160,29 €	O/0009/14/23/12
12	1	5	123	03	41	3	2	LA043-1 0	46		54	35		21,2300	743,05 €	O/0009/14/23/12
12	1	5	123	03	41	3	3	LA043-1 0	46		54	5		21,2300	106,15 €	O/0009/14/23/12
12	1	5	123	03	41	3	4	LA043-1 0	46		54	6,21		21,2300	131,84 €	O/0009/14/23/12
12	1	5	123	03	41	3	5	LA043-1 0	46		54	16,14		21,2300	342,65 €	O/0009/14/23/12
12	1	5	123	03	41	3	6	LA043-1 0	46		54	17,76		21,2300	377,04 €	O/0009/14/23/12
12	1	5	123	03	41	3	7	LA043-1 0	46		54	12,59		21,2300	267,29 €	O/0009/14/23/12
12	1	5	123	03	41	3	8	LA043-3B0	46	4,55	54	20,44		22,1200	452,13 €	O/0009/14/23/12
12	1	5	123	03	41	3	9	LA043-3B0	46		54	40,91		22,1200	904,93 €	O/0009/14/23/12
12	1	5	123	03	41	3	10	LA043-3B0	46		54	9		22,1200	199,08 €	O/0009/14/23/12
12	1	5	123	03	41	3	11	LA043-3B0	46		54	10		22,1200	221,20 €	O/0009/14/23/12
12	1	5	123	03	41	3	12	LA043-3B0	46		54	7,51		22,1200	166,12 €	O/0009/14/23/12
12	1	5	123	03	41	4	1	LA043-17A0	46		54	22		19,0000	418,00 €	O/0009/14/23/12
12	1	5	123	03	41	4	2	LA043-17B0	46		54	35		19,0000	665,00 €	O/0009/14/23/12

Dodací list č. 012312140043

Celkom za dodací list: 8 290,59 €

Rekapitulácia za dodací list 012312140043:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		7,55	526,17	8 290,59 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	03	7,55	245,11	5 154,77 €
123	07		281,06	3 135,82 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojím podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 012312140054

Dodávateľ:

Miroslav Staviarský

M.Benku 5

085 01 Bardejov

IČO: 40297888

DIČ: 1022237975

IČ DPH: SK1022237975

SAP kód: 122715

Rok: 2014

Mesiac: 5

k rámcovej dohode N 9441-2012-LSR RD LČ v

ŽP Lukov

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Prešov

Obrancov mieru 6

08001 Prešov

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	-----------	----	------------	----	----	--------	------------	------	----------	-------------	----------	--------------	-------------	--------	---------	------------

Zmluva N 9441-2012-LSR RD LČ v ŽP Lukov															3 984,29 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															3 984,29 €	
12	1	5	123	07	41	1	1	LA043-30A0	46		54	20,41		10,8400	221,24 €	O/0009/14/23/12
12	1	5	123	07	41	1	2	LA043-30A0	46		54	88,61		10,8400	960,53 €	O/0009/14/23/12
12	1	5	123	07	41	1	3	LA043-30A0	46		54	3,77		10,8400	40,87 €	O/0009/14/23/12
12	1	5	123	03	41	2	1	LA043-12 2	46	4,42	54	2		21,8800	43,76 €	O/0009/14/23/12
12	1	5	123	03	41	2	2	LA043-12 2	46		54	13,92		21,8800	304,57 €	O/0009/14/23/12
12	1	5	123	03	41	2	3	LA043-12 2	46		54	10		21,8800	218,80 €	O/0009/14/23/12
12	1	5	123	03	41	2	4	LA043-12 2	46		54	5,15		21,8800	112,68 €	O/0009/14/23/12
12	1	5	123	03	41	2	5	LA043-12 2	46		54	53,54		21,8800	1 171,46 €	O/0009/14/23/12
12	1	5	123	03	41	2	6	LA043-12 2	46		54	4,39		21,8800	96,05 €	O/0009/14/23/12
12	1	5	123	03	41	2	7	LA043-19B0	46	1,46	54	1,43		22,6200	32,35 €	O/0009/14/23/12
12	1	5	123	03	41	2	8	LA043-19B0	46		54	7		22,6200	158,34 €	O/0009/14/23/12
12	1	5	123	03	41	2	9	LA043-19B0	46		54	3,51		22,6200	79,40 €	O/0009/14/23/12
12	1	5	123	03	41	2	10	LA043-19B0	46		54	24,06		22,6200	544,24 €	O/0009/14/23/12

Dodací list č. 012312140054

Celkom za dodací list:

3 984,29 €

Rekapitulácia za dodací list 012312140054:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		5,88	237,79	3 984,29 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	03	5,88	125	2 761,65 €
123	07		112,79	1 222,64 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V:

Dňa:

Dodávateľ:

Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 012312140075

Dodávateľ:

Miroslav Staviarský

M.Benku 5

085 01 Bardejov

IČO: 40297888

DIČ: 1022237975

IČ DPH: SK1022237975

SAP kód: 122715

Rok: 2014

Mesiac: 6

k rámcovej dohode N 9441-2012-LSR RD LČ v

ŽP Lukov

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Prešov

Obrancov mieru 6

08001 Prešov

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
U4			kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			
Zmluva N 9441-2012-LSR RD LČ v ŽP Lukov															2 253,30 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															2 253,30 €	
12	1	5	123	03	41	3	1	LA043-17B0	46	3	54	56,47		22,4100	1 265,49 €	O/0009/14/23/12
12	1	5	123	03	41	3	2	LA043-17B0	46		54	28,53		22,4100	639,36 €	O/0009/14/23/12
12	1	5	123	03	41	3	3	LA043-55C0	46		54	15		23,2300	348,45 €	O/0009/14/23/12

Dodací list č. 012312140075

Celkom za dodací list:

2 253,30 €

Rekapitulácia za dodací list 012312140075:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		3	100	2 253,30 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	03	3	100	2 253,30 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 012312140076

Dodávateľ:

Miroslav Staviarský

M.Benku 5

085 01 Bardejov

IČO: 40297888

DIČ: 1022237975

IČ DPH: SK1022237975

SAP kód: 122715

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Prešov

Obrancov mieru 6

08001 Prešov

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

Rok: 2014 Mesiac: 6

k rámcovej dohode N 9441-2012-LSR RD LČ v

ŽP Lukov

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva N 9441-2012-LSR RD LČ v ŽP Lukov															2 874,00 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															2 874,00 €	
12	1	5	123	18	41	2	1	LA043-46 0			54	25		10,1600	254,00 €	O/0013/14/23/12
12	1	5	123	18	41	2	2	LA043-47A0			54	35		11,4000	399,00 €	O/0013/14/23/12
12	1	5	123	18	41	2	3	LA043-50 0			54	90		10,9000	981,00 €	O/0013/14/23/12
12	1	5	123	17	41	2	4	LA043-8 2	46	0,25	54	80		15,5000	1 240,00 €	O/0013/14/23/12

Dodací list č. 012312140076

Celkom za dodací list: 2 874,00 €

Rekapitulácia za dodací list 012312140076:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		0,25	230	2 874,00 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	17	0,25	80	1 240,00 €
123	18		150	1 634,00 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

Mapovanie kódov					
Kód			Pôvodný kód		
Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka	Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka
R/011-01/13-16/23/12	Z/052/13/23/12	O/0009/14/23/12	N 9441-2012-LSR RD LČ v ŤP Lukov	N 9441-2012-LSR RD LČ v ŤP Lukov	
R/011-01/13-16/23/12	Z/052/13/23/12	O/0013/14/23/12	N 9441-2012-LSR RD LČ v ŤP Lukov	N 9441-2012-LSR RD LČ v ŤP Lukov	